储支持服务；云计算设备制造；云计算设备销售；计算机及通讯设备租赁；软件开发；信息技术咨询服务。

星航智算与公司及公司董监高、控股股东、实际控制人不存在关联关系。

二、采购合同主要条款

买方：深圳市星航智算科技有限公司

卖方：超讯通信股份有限公司

（一）合同标的

买方同意向卖方购买， 卖方同意向买方出售用于买方商业项目的货物和服务。 采购清单包含元醒曦云

C500-P� PCIe训推一体服务器、交换机、光纤、光模块、网线及其他、智算云平台、大模型智能体平台、大模型数据

知识平台及AI应用平台。

（二）合同价格及支付

1、本合同总价（含税价）：人民币637,960,051元（大写：陆亿叁仟柒佰玖拾陆万零伍拾壹元整）。

2、付款方式为现款：

（1）预付款支付：合同签订生效后15个工作日内，买方应向卖方支付合同总额的30%作为预付款；（2）进度

款支付： 卖方完成备货并向买方发出发货通知， 买方须于收到通知的2个工作日内向卖方支付合同总额的60%；

（3）尾款支付：项目最终验收合格后5个工作日内，买方应向卖方支付剩余的10%款项。

（三）交货

1、交货方式：卖方在全额收到预付款后，即启动交货准备工作。 若预付款未全额到账，卖方保留拒绝交货或延

迟交货的权利，且此行为不构成违约。

2、交货日期：原则上为合同签订生效后30个自然日，卖方将货物运到本合同确定的买方指定地点；在买方收